
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 20 січня 2022 року     смт Високий          №  15 

 

Про надання дозволу 

на проведення робіт щодо  
ліквідації сміттєзвалища в  
смт Бабаї по вул. 22 Січня 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника селищного голови 
з питань житлово-комунального господарства Тройна О.В. про надання 
дозволу шляхом засипання сміттєзвалища ґрунтом по вул. 22 Січня в сел. 
Бабаї гр. Пономаренко Д.Ю. керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. Пономаренку Дмитру Юрійовичу на самостійну 
ліквідацію сміттєзвалища шляхом засипання сміттєзвалища ґрунтом по вул. 
22 Січня в сел. Бабаї. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
Тройна.   

 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


